
REGIONE PIEMONTE BU8 21/02/2013 
 

Comune di Loranze' (Torino) 
Adeguamento e precisazioni interpretative del Regolamento Edilizio Comunale. 
 

Il Consiglio Comunale 
(omissis) 

 
Premesso che: 
• Il vigente Regolamento Edilizio riporta in più punti riferimenti normativi ad oggi superati dalle 
recenti norme in materia edilizia ed urbanistica con particolare riguardo ai nuovi titoli abilitativi; 
• Il vigente Regolamento Edilizio presenta una modulistica obsoleta e differente da quella 
pubblicata sul sito internet del Comune di Loranzè causando difficoltà di lettera ed interpretazione 
da parte dei cittadini e dei professionisti; 
 

(omissis) 
Delibera: 

 
1) Di approvare gli adeguamenti, gli aggiornamenti ed i chiarimenti interpretativi del vigente 
Regolamento Edilizio Comunale come meglio precisato dal documento allegato alla presente 
deliberazione attraverso l’evidenziatura   in  grassetto  delle variazioni; 
 
2) Di dichiarare che, conseguentemente, il presente Regolamento edilizio è conforme al 
Regolamento Edilizio Tipo formato dalla Regione ed approvato con D.C.R. 29.7.1999, n. 548-9691. 
e s.m.i.; 

(omissis) 
 
 


